@%0%‘770&'@ de %:’ezm del c%eyo,
%M?«fiﬁ/ﬂ e @%/&d a/ﬁ/ @Z‘Ig’/a’ﬂfim 1"

é@%ﬁ%ﬂ @%ﬂﬂ%ﬂ
@%t/et %yéﬁﬁzﬁw

USHUAIA, 7 7 AGR. 1943

VISTO la nota presentada por el sefior Legislador Guilermo LINDL ;y

CONSIDERANDO

Que en la misma solicita una ayuda econémica para la sefiora Adelia del
Carmen NAVARRO OJEDA, residente en nuestra ciudad.

Que la sefiora NAVARRO OJEDA se encuentra desocupada y no puede
hacer frente a los gastos minimos de su hogar, como asi también pagar la luz, agua, etc.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente
de acuerdo a lo establecido en Constitucion Provincial y Reglamento Interno de Camara.

POR ELLO: 1 ‘

EL VICEPRESIDENTE 2° A CARGO DE LA PRESIDENCIA DE LA LEGISLATURA
DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA
E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

RESUELVE:

ARTICULO 1°.-OTORGAR en caracter de subsidio la suma de PESOS DOSCIENTOS ($
200-) a nombre de la sefiora Adelia del Carmen NAVARRO OJEDA D.N.l. N° 92.371.094,
residente en nuestra ciudad, y por los motlvos expuestos en los considerandos de la
presente.

ARTICULO 2°-El gasto que demande el cumpllmlento de la presente debe ser imputado a la
partida presupuestaria correspondiente

ARTICULO 3°- REGISTRESE. Comuniquese a la Secretaria Administrativa. Cumplido.
Archivese.-

RESOLUCION DE PRESIDENCIAN® 461 Jes.

4& Y o 177

L Sbos NVabinas, &WySQWM&% som y sexdn C‘/&?emdom



